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1 Arnold Bruno V 22.06.1951 Brei 75 3911 Ried-Brig 079 600 12 10 b.arnold51@bluewin.ch X x E

2 Ebneter Bruno 07.03.1963 Bachstrasse 72 3911 Ried-Brig 027 923 01 75 bruno-ebneter@bluewin.ch X x B

3 Furrer Mathias 05.01.1991 Bachstrasse 66 3912 Ried-Brig 079 823 89 09 furrer_mathias@bluewin.ch x B

4 Imesch Markus 28.01.1963 Furkastrasse 19 3900 Brig 027 923 68 24 imeschmarkus@bluewin.ch x B

5 Kalbermatten Dominik 13.07.1994 Riederstrasse 8 3982 Bitsch 079 831 59 51 km.dominik@gmail.com x B

6 Kalbermatten Samuel 19.03.1996 Lowina 23 3911 Ried-Brig 079 935 87 65 km.samuel@bluewin.ch x B

7 Kuonen Philippe V 28.04.1950 Dorfstrasse 110 3911 Ried-Brig 027 923 30 72 X B

8 Leuenberger Ruedi 26.09.1973 Dorfstr. 60 3911 Ried-Brig 079 464 83 63 ruedi@schaukaeserei-rhone.ch X x B

9 Loretan Urs 10.07.1961 Dorfstrasse 86 3911 Ried-Brig 027 923 17 42 Urs.LORETAN@admin.vs.ch X x B

10 Michlig Franz V 11.06.1950 Brei  68 3911 Ried-Brig 079 753 87 72 franz.michlig@bluewin.ch x E

11 Walker Hans V 22.09.1947 Lingwurm 37 3911 Ried-Brig 079 332 20 56 jonny.walker@bluewin.ch x B

12 Wälti Ruedi 04.04.1959 rue des Chevaliers 16 3966 Chalais 079 658 30 00 x B

13 Zenklusen Armin V 05.02.1953 Simplonstr. 121 3911 Ried-Brig 079 628 60 70 armin.zenklusen@rhone.ch x E

14 Zenklusen Josef V 30.05.1951 Simplonstr. 119 3911 Ried-Brig 079 695 68 05 zenklusenj@gmail.com x E
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Aktualisiert am:

Ergänzungen und Korrekturen bitte rot in obige Tabelle nachtragen!                                          

Mitgliederliste "KK Kranz", Ried-Brig
für das Verbandsjahr 2023/24

 Kat. WM = Einteilung Kategorie Walliser-Einzelmeisterschaft

6. April 2024



zugunsten von: Walliser Ladenkeglerverband, Dorfstrasse 72, 3911 Ried-Brig

Mutationen während des Jahres können direkt auf dieser Liste vorgenommen werden. Bitte in rot.

Einzahlung auf Konto:

Banque Cantonale du Valais, 1950 Sion - Konto 19-81-6

IBAN: CH97 0076 5001 0223 4880 0

Die Mitgliederliste ist auf der Homepage unter der Rubrik "MUTATIONEN MITGLIEDER 2023/24" beim jeweiligen Verein im Excel-Format aufgeschaltet.

https://www.wlkv.ch/

Liste von der Homepage herunterladen, ergänzen/korrigieren und an den Spiko als E-Mail " wlkv-spiko@wlkv.ch " oder

per Foto als Nachricht/WhatsApp 079 438 68 38 senden.

Lizenz pro Spieler der an der Herbst- und Frühjahrsmeisterschaft teilnimmt Fr. 100.00 gemäss DV Mai 2019.

Spieler die an der Herbst- und Frühjahrsmeisterschaft teilnehmen, sind bei der Sparte Lizenz, mit einem "x" zu versehen.


